%%ISO
CAMARA MUNICIPAL DE  GARÇA

ESTADO  DE SAO PAULO

REQUERI M ENTO

Garça, 19 de fevereiro de 2020

Referência: solicita retirada de projeto.

Venho por meio deste solicitar a RETIRADA do Projeto de Decreto

Legislativo n° 1/2021, de autoria da Mesa Diretora, que homologa, nos termos da Lei n° 1.208/69,

o teor do Decreto Executivo n° 9.247, de 16 de fevereiro de 2021, que constitui o Conselho

Deliberativo do Serviço ut6nomo de Águas e Esgotos - SAAE.

Atenciosamente,

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.cmgarca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1